2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 октября 2024 года

	№ 1089

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 31 августа 2022 года № 2041
«О Перечне муниципальных программ Кондинского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая решение Думы Кондинского района от 29 августа
2024 года № 1167 «О внесении изменений в решение Думы Кондинского района от 07 марта 2017 года № 234 «Об утверждении структуры администрации Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 31 августа 2022 года № 2041 «О Перечне муниципальных программ Кондинского района» следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение)

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
	Исполняющий обязанности

главы района

	М.А.Минина

са/Банк документов/Постановления 2024
Приложение

к постановлению администрации района

от 18.10.2024 № 1089
Перечень

муниципальных программ Кондинского района

	№
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1.
	Развитие муниципальной службы
	Управление кадровой политики и делопроизводства администрации Кондинского района

	2.
	Развитие образования
	Управление образования и молодежной политики администрации Кондинского района

	3.
	Развитие дорожного хозяйства
	Отдел дорожной деятельности администрации Кондинского района

	4.
	Безопасность жизнедеятельности, профилактика правонарушений и экстремизма
	Управление гражданской защиты населения администрации Кондинского района

	5.
	Развитие культуры и искусства
	Отдел культуры администрации Кондинского района

	6.
	Развитие физической культуры и спорта
	Отдел физической культуры и спорта администрации Кондинского района

	7.
	Содействие развитию застройки
	Управление по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района

	8.
	Развитие агропромышленного комплекса
	Комитет по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района

	9.
	Пространственное развитие
и формирование комфортной городской среды
	Управление архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района

	10.
	Развитие коренных малочисленных народов Севера
	Управление внутренней политики администрации Кондинского района

	11.
	Развитие жилищной сферы
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

	12.
	Развитие жилищно-коммунального комплекса
	Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района

	13.
	Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами
	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района

	14.
	Развитие гражданского общества
	Управление внутренней политики администрации Кондинского района

	15.

	Экологическая безопасность
	Управление по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района

	16.
	Развитие экономического потенциала
	Комитет по инвестициям, промышленности и сельскому хозяйству администрации Кондинского района

	17.
	Цифровое развитие Кондинского района
	Комитет по информационным технологиям и связи администрации Кондинского района